
Diário Oficial do

Município
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

segunda-feira, 22 de abril de 2024 Ano XIII - Edição nº 00408 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento
Sustentável do Território

 de Irecê publica

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D73BA315BC2F5B26A09198002BA12A70



segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO
• AVISO DISPENSA 1.2204-2024

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D73BA315BC2F5B26A09198002BA12A70



segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Dispensa

Rua Mato Grosso,nº 51, Bairro Fórum, CEP44.9000-000, Irecê-Bahia 

E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com 

CNPJ nº 12.265.004/0001-80 

 

 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº 1.2204/2024 

 
HOMOLOGO, o presente termo de dispensa para que surta os seus jurídicos e legais efeitos, na 

forma do Art. 75, Inciso II da Lei 14133/2021, constante do presente Processo 

Administrativo nº 1.2204/2024 para a contratação de AGÊNCIA VITÓRIA CONTATOS 

LTDA, CNPJ: 63.088.082/0001-98, que se responsabilizará pela prestação de serviços de 

organização de eventos, sob demanda, com vistas a atender a 23ª Expoagri Exposição 

Agropecuária da Região de Irecê, apoiada pelo  Consórcio de Desenvolvimento Sustentável de 

Irecê. Acolho o Parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o processo regularmente 

instruído na forma Art. 75, Inciso II da Lei 14133/2021 e suas alterações, RATIFICO o Ato 

da Dispensa nº 1.2204/2024, ficando, pois, autorizada a contratação.Irecê-BA. - Márcio 

Antônio Messias da Silva – Presidente do Consórcio. 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.2204/2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO 1.2204/2024 

Extrato de Contrato: 1.2204/2024 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização de 
eventos, sob demanda, com vistas a atender a 23ª Expoagri Exposição Agropecuária da Região 
de Irecê, apoiada pelo  Consórcio de Desenvolvimento Sustentável de Irecê. 

CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê 

CONTRATADA: AGÊNCIA VITÓRIA CONTATOS LTDA, CNPJ: 63.088.082/0001-98 

VIGÊNCIA: 22/04/2024 á 22/05/2024. 

VALOR GLOBAL: R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei 14133/2021.  

Márcio Antônio Messias Da Silva- Presidente Do CDS de Irecê. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D73BA315BC2F5B26A09198002BA12A70


		2024-04-22T13:01:27-0300




